
Uchwała nr 104/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 30 listopada 2021 roku 
 

w sprawie zmiany programu studiów podyplomowych o nazwie  
Trendy i innowacje w nauczaniu języka angielskiego 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje zmiany w programie studiów 
podyplomowych o nazwie Trendy i innowacje w nauczaniu języka angielskiego, stanowiącym załącznik 
do uchwały nr 39/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 kwietnia  
2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych o nazwie Trendy i innowacje  
w nauczaniu języka angielskiego, polegającej na tym, że dotychczasowa tabela w pkt. 4 Wykaz zajęć 
wraz z liczbą godzin zajęć teoretycznych i zajęć praktycznych oraz liczbą punktów ECTS otrzymuje 
brzmienie: 
 „ 

L.p. Przedmiot Liczba godzin 
zajęć 
teoretycznych 

Liczba godzin 
zajęć 
praktycznych 

Liczba 
punktów 
ECTS 

1. Nowe technologie w nauczaniu języka angielskiego 
New technologies in ELT 

 15 (60)* 3 

2. Wielokulturowa klasa 
Multicultural classroom 

 10 (65)* 3 

3. Gamifikacja jako narzędzie edukacyjne 
Gamification as an educational tool 

 15 (60)* 3 

4. Edukacja dwujęzyczna 
Bilingual education 

10 (40)*  2 

5. Rola nauczyciela w rozwijaniu autonomii ucznia 
Teacher’s role in developing learner autonomy 

10 (65)*  3 

6. Innowacja edukacyjna na lekcji języka angielskiego 
Innovation in the EFL classroom 

10 (65)*  3 

7. Neurolingwistyka i neurodydaktyka w edukacji 
językowej 
Neurolinguistics and neurodidactics in language 
education 

 15 (60)* 3 

8. Odwrócona klasa  
Flipped classroom 

 15 (60)* 3 

9. Doskonalenie warsztatu językowego  
Language development and improvement 

 15 (60)* 3 

10. Edukacja włączająca 
Inclusive education 
 

10 (40)*  2 



11. Psychologia nauczania języka 
Psychology of language learning 

 15 (60)* 3 

12. Uczeń zdolny i podwójnie wyjątkowy 
Gifted and twice-exceptional students 

 15 (60)* 3 

13. Nauczanie przez odkrywanie 
Inquiry-based learning 

 10 (65)* 3 

14. Uczeń o specjalnych potrzebach edukacyjnych na 
lekcji języka angielskiego 
Special educational needs students in the EFL 
classroom 

 15 (60)* 3 

 SUMA 40 (210)* 140 (610)* 40 
   * Liczba godzin niekontaktowych 
„ 

§ 2 
Program studiów podyplomowych, uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1, stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


